代表取締役社長

謹啓

　平素より宮城トヨタグループに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大ならびに世界的な半導体部品不足の影響により、

お車のお届けが遅れておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

　さて、この度、「宮城トヨタ自動車株式会社」と「トヨタカローラ宮城株式会社」は合併し、

2023年4月1日に“新生宮城トヨタ”が誕生する運びとなりました。

県内最大４７店舗のネットワークで、

これまで以上に“お客様のカーライフパートナー”として尽力して参る所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白
2023年2月吉日

宮城トヨタ自動車株式会社
トヨタカローラ宮城株式会社

合併に関するご案内

定休日変更のご案内

宮城トヨタ自動車株式会社 トヨタカローラ宮城株式会社

宮城トヨタグループ

2023年1月より“定休日”が変更となりました。

定休日
「年間カレンダー」は
WEBからご確認ください毎週月曜日、第1・3火曜日

本社／仙台市宮城野区苦竹2-6-10　☎022-284-2111

※■・・・旧トヨタカローラ宮城 店舗

MTG日の出町
M T G 扇 町
MTG仙台中央
M T G 若 林
M T G 西 多 賀
M T G 長 町
M T G 南 中 山
M T G 吉 成
M T G 黒 松
M T G 泉
MTG中古車センター
M T G 苦 竹
MTG仙台広瀬通
カローラ 黒 松
カローラ泉バイパス
カローラ泉中央
カローラ 中 山
カローラ西多賀
カローラ遠見塚

☎022-284-2120
☎022-236-6601
☎022-261-5101
☎022-286-8317
☎022-243-2161
☎022-249-3551
☎022-348-2525
☎022-303-1181
☎022-234-1211
☎022-373-8101
☎022-355-4505
☎022-232-2121
☎022-225-6641
☎022-375-0211
☎022-373-1101
☎022-375-3333
☎022-303-3261
☎022-245-4838
☎022-286-9581

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

仙台市宮城野区日の出町2-3-7
仙台市宮城野区扇町3-6-25
仙台市青葉区本町2-11-33
仙台市若林区若林5-6-17
仙台市太白区西多賀5-23-7
仙台市太白区鹿野2-12-15
仙台市泉区南中山1-27-228
仙台市青葉区吉成2丁目2-20
仙台市青葉区双葉ケ丘1-46-8
仙台市泉区大沢2-3-13
仙台市宮城野区日の出町2-3-7
仙台市宮城野区苦竹2丁目6-10
仙台市青葉区大町2丁目14-1
仙台市泉区虹の丘1丁目1-1
仙台市泉区松森字斎兵衛8-1
仙台市泉区上谷刈3丁目1-60
仙台市青葉区荒巻本沢2丁目4-3
仙台市太白区鈎取1丁目7-8
仙台市若林区遠見塚東7-3

M T G 多 賀 城
M T G 利 府
M T G 石 巻
M T G 気 仙 沼
M T G 大 和
M T G 築 館
M T G 佐 沼
M T G 古 川
M T G 古 川 北
カローラ 利 府
カローラ多賀城
カローラ 大 和
カローラ 富 谷
カローラ 古 川
カローラ古川北

カローラ 築 館
カ ロ ー ラ 迫
カローラ 石 巻
カローラ気仙沼

☎022-365-6161
☎022-349-1210
☎0225-23-1371
☎0226-22-0528
☎022-344-2525
☎0228-22-5101
☎0220-22-3139
☎0229-22-2097
☎0229-28-2861
☎022-349-0266
☎022-365-6416
☎022-345-3000
☎022-358-1515
☎0229-22-2241
☎0229-27-1020

☎0228-22-3811
☎0220-22-2755
☎0225-22-6131
☎0226-22-6222

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

多賀城市伝上山1-14-29
宮城郡利府町菅谷字東浦18-１
石巻市恵み野3-1-5
気仙沼市本郷10-9
黒川郡大和町吉岡東3-1-18
栗原市築館高田2-1-47
登米市迫町佐沼字的場88-1
大崎市古川北稲葉2-2-1
大崎市古川休塚字童子川28-１
宮城郡利府町中央3丁目20-6
多賀城市町前1丁目1-20
黒川郡大和町吉岡東2丁目8-8
富谷市富谷大清水下45-4
大崎市古川穂波3丁目2-22
大崎市古川沢田字舞台55

栗原市築館字留場桜22
登米市迫町佐沼字光ケ丘170
石巻市恵み野2丁目15-13
気仙沼市南郷1-2

法 人 営 業 部
交 通 局 前 店
本 町 店
卸 町 店
高 砂 店
仙 台 駅 西 口 店
仙 台 駅 東 口 店
鹿 野 2 8 6 店
泉 中 央 駅 前 店
石 巻 店
石 巻 駅 前 店
新 幹 線 古 川 駅 前 店
新幹線くりこま高原駅前店
気 仙 沼 店
仙 台 空 港 店
船 岡 駅 前 店
新幹線白石蔵王駅店

☎022-782-0022
☎022-221-0100
☎022-224-0100
☎022-237-0100
☎022-254-0100
☎022-213-0100
☎022-293-0100
☎022-246-0100
☎022-372-0100
☎0225-22-0100
☎0225-21-7007
☎0229-23-0100
☎0228-21-2100
☎0226-22-0100
☎0223-22-0100
☎0224-57-0100
☎0224-22-0252

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

仙台市宮城野区日の出町2-3-7
仙台市青葉区支倉町2-53
仙台市青葉区本町2-11-33
仙台市宮城野区宮千代2-5-6
仙台市宮城野区福室4-18-5
仙台市青葉区中央3-8-29
仙台市宮城野区榴岡1-5-15
仙台市太白区鹿野3-16-24
仙台市泉区泉中央3-2-4
石巻市大街道南5-3-85
石巻市穀町56-2
大崎市古川駅前大通2-4-11
栗原市志波姫新原423-1
気仙沼市田中前4-1-5
岩沼市下野郷字新拓267
柴田郡柴田町船岡中央2-11-6
白石市大鷹沢三沢字桜田11-1

レクサス泉
レクサス太白
レクサスCPO仙台吉成

■
■
■

☎022-371-1321
☎022-746-1541
☎022-341-7105

仙台市泉区大沢2-3-12
仙台市太白区八本松2-1-10
仙台市青葉区吉成台1-3-40

Volkswagen 仙台太白■ ☎022-746-8765 仙台市太白区郡山1-8-1

仙 台 営 業 所
石 巻 営 業 所
古 川営 業 所
仙 南 営 業 所
気仙沼営業所

☎022-351-5621
☎0225-94-3355
☎0229-28-3967
☎0224-54-1577
☎0226-27-4421

■
■
■
■
■

富谷市成田9-8-2
石巻市大街道南5-3-85
大崎市古川休塚字童子川26-3
柴田郡柴田町大字船岡字東原町128
気仙沼市波路上原7-1

本社／富谷市成田9-8-2
☎022-351-5621

ダイハツ中山■ ☎022-341-8018 仙台市青葉区荒巻本沢2-13-35

本社／仙台市宮城野区宮千代2-13-3
☎022-283-0100

仙台エリア

M T G 名 取
M T G 岩 沼
M T G 大 河 原
M T G 角 田
M T G 白 石

☎022-382-1790
☎022-382-5252
☎0224-53-1507
☎0224-62-4341
☎0224-25-7336

■
■
■
■
■

名取市増田5-18-38
名取市本郷字観音215
柴田郡大河原町錦町5
角田市梶賀字西17-1
白石市大平森合字森合沖20

カローラ 名 取
カローラ仙台南
カローラ 岩 沼
カローラ 柴 田
カローラ白 石

☎022-306-6655
☎022-382-5188
☎0223-22-3377
☎0224-55-2405
☎0224-24-3300

■
■
■
■
■

仙台市太白区中田7丁目29-1
名取市植松字入生1-1
名取市堀内字南竹188-1
柴田郡柴田町船岡東1丁目10-18
白石市福岡深谷字三本松127-3

県南エリア

県北・県央エリア

※カローラ古川北は、2023年5月に店舗統合の為、「MTG古川北」となります。

宮城トヨタグループ店舗一覧
MIYAGI TOYOTA GROUP SHOP LIST

CROWN COROLLA COROLLA SPORTSIENTA COROLLA TOURINGPRIUS

MIRAI YARIS ROOMYAQUA PASSOCAMRY

NOAH ALPHARD COROLLA CROSSVOXY HARRIERRAIZE

RAV4 HILUXLAND  CRUISER  PRADO LAND  CRUISERYARIS CROSS

RXLX NXLS ES IS

ArteonGolf Passat VariantPolo T-Cross T-Roc

Mira TOCOTMira e:s MOVETANTO TAFT MOVE CANBUS

MTG取扱い車種一覧
MIYAGI TOYOTA GROUP LINEUP